团委关于推荐2018年度“福州市优秀共青团员”、“福州市优秀共青团干部”候选名单的公示

根据《关于推报2018年度“福州市优秀共青团员”、“福州市优秀共青团干部”推荐申报工作的通知》文件精神，我校可推荐12名优秀共青团员、6名优秀共青团干部参与评选，在各二级学院团总支推荐的基础上，经校团委综合考评，由相关职能处室、各二级学院党组织负责人组成的评审会研究，拟推荐以下优秀集体和个人作为候选名单。现将候选名单在全校范围内进行公示，公示时间为2019年4月17日至2019年4月23日。

优秀共青团员
林海涛、黄俊豪、张  淼、卓丽君、苏灿伟、林  雄
兰天文、罗河林、帅青云、陈建磊、方  雅、陈扬炎
优秀共青团干部
姚慧婷、吴粤慧、于梦杉、庄思捷、刘连有、陈新凯

以上公示，如有异议，请在2019年4月23日前至团委反映。团委电话：83761937。

  校 团 委

2019年4月17日
2
1